ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№
д. Ивантеево

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения № 53 от 30.12.2021 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ивантеевского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ивантеевского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 30.12.2021 № 53, добавив пункт 6, изложив его в следующей редакции:
«7. Увеличение более чем на 200 % пострадавших в результате дорожно-транспортных происшествий на автомобильной дороге, являющейся объектом контроля, произошедших по причине сопутствующих дорожных условий, по сравнению с аналогичным периодом прошлого года по информации ГИБДД»
    2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации поселения www.ивантеево.рф.

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                             К.Ф. Колпаков